
 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.02.2021 № 18 

с.Успенское 

  
О внесении изменений в Состав 

контрактной службы администрации 

Успенского сельского поселения, 

утвержденный постановлением 

администрации Успенского сельского 

поселения от 18.12.2017 № 272 

      
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Успенского  

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Состав контрактной службы администрации Успенского 

сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации 

Успенского сельского поселения от 18.12.2017 № 272, следующие изменения: 

1.1. Состав комиссии изложить в новой редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Данное постановление вступает в силу с даты подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

 

 

Глава Успенского сельского поселения   В.А. Кострюков 

 

 

 

 

 

 
 

Утвержден 

 

 



постановлением Администрации 

Успенского сельского поселения 

от 09.02.2021 № 18 
 

 

СОСТАВ КОНТРАКТНОЙ СЛУЖБЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Кострюков Валерий 

Анатольевич 

- Руководитель Контрактной службы, 

Глава Успенского сельского поселения 

Михайлова Ольга 

Анатольевна  

- заместитель руководителя Контрактной 

службы, заместитель Главы 

администрации Успенского сельского 

поселения  

Сотрудники контрактной службы: 

Бадичева Юлия 

Михайловна 

- старший служащий администрации 

Успенского сельского поселения 

Гусева Ирина 

Анатольевна 

- главный служащий администрации 

Успенского сельского поселения 

Сергеева Лариса 

Юрьевна 

- главный служащий администрации 

Успенского сельского поселения 

Царенкова Надежда 

Владимировна 

- главный специалист администрации 

Успенского сельского поселения 

Шанаева Юлия 

Валентиновна 

- ведущий служащий администрации 

Успенского сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	Российская Федерация

